議案第１号

月 日 曜 事　業　項　目 要　　項 会　　場 備　　　考

R6 7 日 富山県フレッシュテニス協会　定期総会
救急薬品いみず市
民交流プラザ

4 21 日 高岡市フレッシュテニス連盟　第35回定期総会
ウイングウイング高
岡503研修室

総出席者35名、代議員9名 委任状12名　計21（代議員総数22名）

5 8 水 第1回 クラブ代表者会議 （春季大会の混成調整） 竹平記念体育館会議室

17 金 第1回 幹部会 竹平記念体育館会議室

22 水 第1回 理事会 竹平記念体育館会議室

26 日 第35回 会長杯争奪高岡市春季フレッシュテニス大会 男女別団体戦
ふくおか総合文化セ
ンターＵホール

男子の部、女子の部とも 50歳以上・フリー・フリーの3ダブルス
男子5チーム、女子5チーム参加

6 7 土 臨時幹部会 竹平記念体育館会議室

29 土 第2回 幹部会 竹平記念体育館会議室

7 8 月 第2回 理事会 竹平記念体育館会議室

15 月祝 第19回高岡市民スポーツ大会　フレッシュテニス競技 ペア戦　　　全混合

（参加資格：市内在住または勤務、連盟登録者）

8 8 木 第3回 幹部会 竹平記念体育館会議室

23 金 第3回 理事会 定塚公民館会議室

9 16 月祝 第22回 ジャパンカップ ｉｎ たかおか 団体戦 竹平記念体育館
フリーの部　15（県外6、市外5、市内4）チーム参加
シニアの部　18（県外7、市外6、市内5）チーム参加

18 水 第4回 幹部会 竹平記念体育館会議室

24 火 （財）高岡市スポーツ協会主催フレッシュテニス教室(11/19まで) 竹平記念体育館 開催規定人数未達により【中止】 ※毎週火曜日 8回コース

25 水 第4回 理事会 定塚公民館会議室

29 日 第3回 ゼオンノース杯争奪フレッシュテニス大会(旧ペア戦大会) ペア戦
ふくおか総合文化セ
ンターＵホール

フリーの部 男子4、女子1、混合5 ペア参加
シニアの部 男子7、女子7、混合5 、混合60以上4 ペア参加

10 5 土 土曜っ子スポーツチャレンジ 1回目
ふくおか総合文化セ
ンターＵホール 講師4名派遣

12 土 土曜っ子スポーツチャレンジ 2回目
ふくおか総合文化セ
ンターＵホール 講師4名派遣

11

12 2 月 第5回 幹部会 東洋通信SC会議室

10 火 第5回 理事会 東洋通信SC会議室

15 日 第14回 高岡市フレッシュテニス交流大会 混成団体戦
ふくおか総合文化セ
ンターＵホール 参加者65名

R7 7 火 第6回 理事会 東洋通信SC会議室

1 13 月祝 第1回 高岡市フレッシュテニス呉西地区交流大会 混成団体戦 東洋通信ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 参加者63名

18 土 連盟役員・クラブ代表者 合同新年会 やきとり甚九郎 参加者24名

2 3 月 第2回 クラブ代表者会議 （冬季大会の混成調整） 東洋通信SC会議室

17 月 第6回 幹部会 東洋通信SC会議室

21 金 第7回 理事会 東洋通信SC会議室

3 2 日 第34回 高岡市冬季フレッシュテニス大会 団体戦(全混合) 東洋通信ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 12チーム参加

16 日 第29回 公認審判員認定試験（Ｃ級）
高岡市福岡B＆G海
洋センター体育館 開催規定人数未達により【中止】

4 4 金 第7回 幹部会 東洋通信SC会議室

10 木 第8回 理事会 東洋通信SC会議室

月 日 曜 事　業　項　目 要　　項 会　　場 備　　　考

R6

6 9 日 第33回 県民スポレク祭フレッシュテニス大会 ペア戦
富山県西部体育セ
ンター 14ペア参加　　　　混合M：2位 川村・的場

8 11 日 第16回 富山県フレッシュテニス交流会 主催者編成団体戦 上市町総合体育館 20名参加

9 1 日 第33回 富山県フレッシュテニス大会 男女別団体戦
富山県西部体育セ
ンター 男子5チーム　女子4チーム参加

10
19
20

土
日

第24回 全国スポンジボールテニス大会 in 豊田 団体戦・ペア戦(全混合)
愛知県豊田市
スカイホール豊田 ダイヤモンドの部　3位：中野・関原

11 24 日 第31回 立山科学グループ杯争奪フレッシュテニス大会 ペア戦 魚津ありそドーム
男子フリー　3位：酒井・佐野
混合ゴールド　優勝：中野・関原、2位：小谷・勘坂、3位：中居・中山

R7

2 2 日 第25回 富山県オープンフレッシュテニス大会　 団体戦（ﾌﾘｰ･ｼﾆｱ 各混合ﾍﾟｱ） 竹平記念体育館 7チーム参加（フリーの部　2チーム、シニアの部　5チーム）

令和６年度　事業報告

令和６年度　県協会関係及び全国大会

フリーの部
合計100歳以上の部
合計120歳以上の部

ふくおか総合文化セ
ンターＵホール

ペア合計年齢フリーの部 　8ペア参加
ペア合計100歳以上の部　12ペア参加
ペア合計120歳以上の部　13ペア参加